
Lietuvos jaunučių komandinis - asmeninis čempionatas (2022-03-12/03-13) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jaunučiai
30 šūvių

LŠSS komandinis rekordas 1006 - 11X [Alytus I] 2020-10-17 Alytaus šaulių atviros pirmenybės 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kaunas I DULKYTĖ Akvilė (2007) 264- 2X 743- 5X 1

KERŠYTĖ Greta (2006) 257- 2X

JABLONSKAITĖ Auksė (2008) 222- 1X

Vilnius I MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) 263- 2X 732- 5X 2

GRUDZINSKAITĖ Saulė (2006) 239- 2X

LESINAITĖ Gerda (2008) 230- 1X

Kaunas II KNABIKAITĖ Vaiva (2006) 252- 3X 686- 4X 3

FIODOROVAITĖ Junija (2010) 219- 1X

RUZGAITĖ Smiltė (2008) 215

Vilnius II VASILIAUSKAITĖ Atėnė (2010) 210 615- 1X 4

SIROIT Emilija (2008) 207

KUOLAITĖ Liepa (2007) 198- 1X

Alytus I MARCINKEVIČIŪTĖ Asta (2009) 212 600 5

GUSTAITYTĖ Vilgustė (2007) 196

PAILECKAITĖ Kamilė (2009) 192

Alytus II LYNYKAITĖ Jonė rūta (2009) 208 390 6

VAITKEVIČIŪTĖ Oksana (2008) 182



REZULTATAI
LŠSS rekordas 365 - 3X VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002)[Alytaus SRC] 2020-10-17 Alytaus šaulių atviros pirmenybės 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

16  DULKYTĖ Akvilė (2007)  K1 88- 1X 86 90- 1X 264 - 2X 1

20  KONDROTAITĖ Indrė (2006)  91- 1X 90- 2X 82 263 - 3X 2

4  MILIAJEVAITĖ Emilija (2006)  V1 86 90- 1X 87- 1X 263 - 2X 3

1  LAPIENYTĖ Viktorija (2006)  86- 1X 90- 2X 84- 2X 260 - 5X 4

8  KERŠYTĖ Greta (2006)  K1 82 86- 1X 89- 1X 257 - 2X 5

7  KNABIKAITĖ Vaiva (2006)  K2 86- 1X 79- 1X 87- 1X 252 - 3X 6

15  GRUDZINSKAITĖ Saulė (2006)  V1 84 78 77- 2X 239 - 2X 7

13  LESINAITĖ Gerda (2008)  V1 76 68 86- 1X 230 - 1X 8

14  JABLONSKAITĖ Auksė (2008)  K1 74- 1X 80 68 222 - 1X 9

18  FIODOROVAITĖ Junija (2010)  K2 72 75- 1X 72 219 - 1X 10

17  RUZGAITĖ Smiltė (2008)  K2 71 70 74 215 11

5  TOLVAIŠAITĖ Monika (2012)  70 68 75- 1X 213 - 1X 12

9  MARCINKEVIČIŪTĖ Asta (2009)  A1 61 75 76 212 13

11  VASILIAUSKAITĖ Atėnė (2010)  V2 68 71 71 210 14

3  LYNYKAITĖ Jonė rūta (2009)  A2 73 68 67 208 15

2  SIROIT Emilija (2008)  V2 56 75 76 207 16

10  KUOLAITĖ Liepa (2007)  V2 80 62 56- 1X 198 - 1X 17

6  GUSTAITYTĖ Vilgustė (2007)  A1 63 66 67 196 18

19  PAILECKAITĖ Kamilė (2009)  A1 54 71 67 192 19

12  VAITKEVIČIŪTĖ Oksana (2008)  A2 53 64 65 182 20


